
 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ + (ΕΚΤ+) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

 

Ημερομηνία: 08-01-2025 

Αρ. πρωτ.: 228 

Ταχ. Δ/νση : ΣΑΠΦΟΥΣ 44  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 54627 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Πληροφορίες : ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ-

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ 

ΘΕΟΧΑΡΗ Κ. 

Τηλέφωνο : 2310 503736 

e-mail : mail@dide-a.thess.sch.gr 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών Εκπαιδευτικών σε Σ.Κ.Α.Ε. της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Ανατολικής Θες/νίκης, για το σχ. έτος 2024-2025, στο πλαίσιο της 

Πράξης «Ενισχυτική Διδασκαλία για παροχή υποστηρικτικού προγράμματος διδασκαλίας σε 

πανελληνίως εξεταζόμενα μαθήματα που δε διδάσκονται ενδοσχολικά» με κωδικό ΟΠΣ 6001780, του 

Προγράμματος  «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027. 

 

 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 227/08-01-2025 (ΑΔΑ: 6ΜΞΛ46ΝΚΠΔ-ΔΕ2) Απόφαση πρόσληψης της ΔΔΕ 

Ανατολικής Θες/νίκης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

2. Την υπ. αριθ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

3. Τη με υπ' αριθ. 4001/01.08.2023 (ΑΔΑ: 60ΩΠ46ΝΚΠΔ-Χ25) Απόφαση περί Ορισμού των Διευθυντών 

των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων μισθοδοσίας και εκκαθαριστών των 

μηνιαίων αποδοχών των εκπαιδευτικών και των Υ.Σ.Κ.Α.Ε. που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της Πράξης.  

4. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 101847/01-11-2023 (ΑΔΑ: ΨΤΧΕΗ-02Ν) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Ενισχυτική 

Διδασκαλία για παροχή υποστηρικτικού προγράμματος διδασκαλίας σε πανελληνίως εξεταζόμενα 

μαθήματα που δε διδάσκονται ενδοσχολικά», με κωδικό ΟΠΣ 6001780, του Προγράμματος 

«Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

5. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο  της εν λόγω Πράξης. 

mailto:mail@dide-a.thess.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΡΙΜ46ΝΚΠΔ-ΦΨΛ



 

 

6. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης.  

Αποφασίζουμε  

 

Την τοποθέτηση - διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της στο πλαίσιο της Πράξης 

«Ενισχυτική Διδασκαλία για παροχή υποστηρικτικού προγράμματος διδασκαλίας σε πανελληνίως 

εξεταζόμενα μαθήματα που δε διδάσκονται ενδοσχολικά» με κωδικό ΟΠΣ 6001780, του 

Προγράμματος  «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027 ως εξής: 

 

Α/
Α 

ΕΠΙΘΕΤ
Ο 

ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝ

ΥΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΩΡΑΡΙ
Ο 

ΣΧΟΛΕΙΟ-ΣΚΑΕ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ/ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ-
ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

 
ΣΤΡΑΝΤ

ΖΑΛΗ 
ΠΑΡΑΣΚ

ΕΥΗ 
ΑΝΤΩΝΙ

ΟΣ 
ΠΕ34 

ΩΡΟΜΙ
ΣΘΙΑ 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ (ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ) 

2Ω 

 
ΜΙΧΟΥΛ

Η 
ΑΙΚΑΤΕΡ

ΙΝΗ 
ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ40 

ΩΡΟΜΙ
ΣΘΙΑ 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ (ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ) 

2Ω 

 
ΜΠΑΡΜ

ΠΑ 
ΕΛΕΝΗ 
ΑΝΝΑ 

ΑΝΔΡΟΝ
ΙΚΟΣ 

ΠΕ89.0
1 

ΑΜΩ 
7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ (ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ) 
9Ω 

 

 

Η Διευθύντρια    
της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης      

                Ανατολικής Θεσ/νικης 
 
Δρ Ζωή Βαζούρα 
   Φιλόλογος 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: ΨΡΙΜ46ΝΚΠΔ-ΦΨΛ


		2025-01-08T10:28:31+0200
	Athens




